
Hallo alle 
 
Deltagere 21/6-2005: Kjeld Røser + Freddy Jensen + Peer Bøge + Richardt Seirup (afbud fra Søren 
Sørensen) 
 
 

Bestyrelsesmøde-notater ifm. efternævnte punkter : 
 
Kommunikation med postmester: Der er fremsendt brev til postmester og den foreløbige konklusion er  
at der tages aktion på flytning af postfordelingskasse.  
Postmesteren har fuld forståelse for at det er en belastning for Peer at have den aktuelle postkasse. 
 
Kommunikation med politimester: Politimesteren – har sendt RS videre til Køge Kommune. Angående 
biler  
uden nummerplader samt lastbiler >3.500 kg er det besluttet at vi hver især gør hinanden opmærksom når 
der forefindes  
sådanne biler i området hvorefter kontakt til Køge Politi går på omgang i bestyrelsen. Ploitiet tager herefter 
aktion på fjernelse 
 
Kommunikation med Køge Kommune: (specielt ifm. vej + parkering & parkeringsplads) 
Det er Køge Kommune der er øverste myndighed ifm. vejarealer herunder også parkeringsarealer ifm. 
private veje. Teknisk forvaltning v/C.J. Viereck + Søren Moes har ridset vores situation op ifm. brug af 
parkeringsplads + veje etc., og det er således at alle beboere i hele boligområdet har brugsret til både veje 
og parkering, men dog således at vi selvfølgelig har vedligeholdelsespligten. Såfremt en bilejer forurener 
med oliespild etc. kan vi retsforfølge denne ifølge miljølovgivningen.  
Vi har i øvrigt nu modtaget vedtægter retur fra Køge Kommune med underskrifter og uden anmærkninger! 
Disse er nu fotokopieret (inkl. et par ekstra til vores arkiv) og omdelt den 23. juni 2005 til alle 
grundejerforeningsmedlemmerne. 
KJ tager snarest kontakt til Køge Kommune angående plan ifm. trillebørsstier, samt evt. ødelagt fortov ved 
Kogleaksvej nr. 17 
 
Feedback fra Peer ifm. forsikring af gadelamper i grundejerforeningen: Per tager fornyet kontakt til 
forsikringsselskab med henblik på at få tilsendt et skriftligt tilbud der kan fremlægges på den næste 
generalforsamling. 
 
Feedback ifm. mødet med Køge Boligselskab: RS har afholdt med formand Erling og mødet forløb meget 
positivt. Erling lovede at deres vicevært nok skulle tage sig af en forbedret fejning af vores fælles veje inkl. 
rensning af vejkanter. 
 
Kontakt til de øvrige boligforeninger: RS har taget kontakt til boligejerforeningen ”Ved Porten” v/formand 
Christian Köcken og der afholdes snarest muligt et lille møde”. RS tagber i øvrigt også kontakt til 
andelsboligforeningen Søbrinken med henblik på en afklaring ifm. gennemgang til Søen fra vores område. 
 
Vurdering af ETK´s udførte arbejde: ETK har ifølge aftale fejet vores veje med et rimeligt godt resultat – 
Den 24. juni har ”den store fejemaskine” igen været i vores område, og herefter er det kun ”småting” der ved 
nogle kantstene bør efterrenses Dette tager vi en snak om hvad bestyrelsen skal gøre desangående. 
 
Græsslåning på volden ud mod Marksvinget: RS har gransket matrikelkortet over området og 
grundejerforeningen  har ikke hverken areal eller trillebørs-sti ud mod Marksvinget. 
 
Status ifm. medlems-indbetaling (KR): KR kunne med glæde fortælle at alle nu har indbetalt 1. rate 2005. 
 
Eventuelt: Herunder blev det foreslået at næste bestyrelsesmøde afholdes hos Freddy tirsdag den 
23.08.2005 kl. 19.00 
Ifm. arkivering er det besluttet at alt ifm. ”økonomi” arkiveres hos Kasserer. Øvrige ting arkiveres hos 
formand. 
 
PS: Hvis jeg skulle have glemt noget må I endeligt give mig en feedback. 



 
Med venlig hilsen / Best Regards 
adm. dir. Richardt Seirup 
Partex Gruppen ApS - Partex Data & ProtectIT 
Nøkkerosevej 12, DK - 4600 Køge 
tlf.: (+45) 5664 1244 - Fax.: (+45) 5665 2159 
www.partex.dk & www.protectit.dk  
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